

HA9 Holding IVS

Gothersgade 21 2
1123 København K

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/04/2021

Mads Hannibal Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HA9 Holding IVS
Gothersgade 21 2
1123 København K

CVR-nr: 38310607
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter:

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Ingen begivenheder af væsentlig karakter efter regnskabsårets afslutning.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	
Bruttoresultat		0	
Resultat af ordinær primær drift		0	
Øvrige finansielle omkostninger		-251	-1
Ordinært resultat før skat		-251	-1
Årets resultat		-251	-1
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-251	-1
I alt		-251	-1

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1	
Finansielle anlægsaktiver i alt		1	
Anlægsaktiver i alt		1	
Likvide beholdninger		43	5
Omsætningsaktiver i alt		43	5
AKTIVER I ALT		44	5

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		-257	4
Egenkapital i alt		-256	5
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		300	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		300	
Gældsforpligtelser i alt		300	
PASSIVER I ALT		44	5

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020 0
------------------------------	-----------